



گروه جامعه: بیچاره آدم‌ها! اگر حرف دانشمندان ومهندسان وهنرمندان نگرانی که روز به روز هم بیشتر می‌شوند درست باشد، کار آدم‌ها تمام است.

بسه گزارش بی بی سی، حتی پروفیسور استیون هاو کینگ، فیزیک‌دان سرشناس بریتانیایی، هم به جمع هشدار دهندگان می‌پوسته می‌گوید اگر بشر وسيله‌های پسان،ذی نرآم افزاری بنویسد، که واقعا هوشمند باشد، معلوم نیست چه اتفاقی بیفتد. نگران است آن‌روز آغاز پایان کار آدمیزاد باشد.یکی دوام پیش‌الون ماسک، رئیس شرکت تسلا، هم حرف‌های مشابهی زده بود. گفته بود هوش مصنوعی افسار گسیخته بزرگ‌ترین تهدید برای موجودیت بشر است. گفته بود نگران است عاقبت همه ما له‌شدن زیر پاشنه موجوداتی حساب‌گرو بی‌عاطفه باشد، موجوداتی با هوش مصنوعی.

یک مورد دیگر پروفیسور نیک بوستر،م استاد دانشگاه آکسفورد، است. او هم گفته ممکن است در عرض یک قرن موجوداتی با هوش مصنوعی دنیای ما را به آخر برسانند. با نمونه دیگری، کوری زورایل، مدیر مهندسی گوگل است. او هم نگران هوش مصنوعی است، هر چند به دلایلی پیچیده‌تر. او می‌گوید: نوشتن الگوریتمی به‌عنوان الگوری اخلاقی که آن‌قدر محکم باشد که نرآم‌افزای‌های فوقی‌هوشمند را مقید ومهار کند، کار آسانی

گزارشی

درخواست قصاص دختر ۱۱ ساله برای پدرش

کاروان

دختر ۱۱ ساله در دادگاه جنایی تهران برای قاتل مادرش که کسی جز پدرش نبود خواستار مجازات قصاص شد.

پدر و مادر این دختر قاتل بود از هم جدا شوند که سناریوی جنایتی در بزرگراه کلید خورد.۱۶ آذرماه سال گذشته مأموران گشت پلیسی رسیدند به تونل شماره چهار بزرگراه پردیس با جسم مرمری در حاشیه جاده رویه‌رو شدند.مأموران وقتی خود را بالای سر آن رساندند جسد خون آلودزن جوانی را پیش‌روی خود دیدند و همین کافی بود تا تبیی از اداره ویژه قتل پلیس آگاهی و بازپرس جنایی دادسرای پردیس در محل حاضر شوند. در تجسس‌های میدانی از جسد زن جوان مشخص شد عامل جنایت با ضربات چاقو وی را از پای در آورده است.بدین ترتیب تحقیقات پلیسی برای دستگیری عامل جنایت و شناسایی مشخصات زن جوان کلید خورد و خیلی زود مشخص شد جسد متعلق به زن گمشده‌ای به نام مرضیه است. مأموران بلافاصله خانواده مرضیه را تحت تحقیق قرار دادند و متوجه شدند زن جوان آخرین بار با همسرش که کصد جدایی از هم داشتنددر قرار ملاقات داشته است.در این شاخه از تحقیقات مأموران احتمال دادند عامل جنایت محرم باشد و زمانی که برای دستگیری وی اقدام کردند دیدند وی فرزایی است.تجسس‌های دیگری برای دستگیری محرم کلید زده شد و با گذشت دو ماه مخفیانه مردفاری شناسایی و وی در عملیات فغانگیرانه‌ای دستگیر شد. محرم در همان بازجویی‌های نخست لب‌به‌اعتراف گشود و گفت: روز حادثه قرار بود با مرضیه برای رفتن نزد و کیش دربارہ جدایی‌مان حرف بزنیم و پیش و کیش برویم. سوار بر خودروی نیسان آبی رنگم بودیم با هم جر و بحث کردیم و از روی عصبانیت با چاقو ضرباتی به او زد.

ساعت ۱۰/۵ صبح دپروز- ۹۵ آذرماه- جلسه رسیدگی به این جنایت در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عزیزمحمدی برگزار شد. ابتدای جلسه پدر و مادر مرضیه پشت تریبون قرار گرفتند و خواستار قصاص داماد جنایتکارشان شدند سپس دختر ۱۱ ساله مرضیه که یکی از اولیای دم است پیش‌روی پنچ قاضی ایستاد و گفت: پدرم همیشه مادرم را اذیت می‌کرد و در حق من نیز پدری نکرده است.مادرم خیلی مهربان بود و سختی زیاد کشیده به همین خاطر قصاص پدرم را می‌خواهم.محرم ۲۱ ساله که در جایگاه دفاع قرار گرفته بود، گفت: منش ماش پیش از حادثه وقتی به خانه رفتم، دیدم مرضیه همه وسایل خانه را جمع کرده و به خانه مادرش رفته است هر چندتر از مرضیه خواستم به زندگی برگردم بی‌نتیجه بود و حتی خارج دیدن بچه‌هایم می‌شد.وی افزود:هر دو برای طلاق و کیل گرفتیم و قرار بود روز جنایت با هم حرف‌های آخر را بزنیم و پیش و کیش برویم. سوار بر خودروی نیسانم بودیم و به خاطر بچه‌ها باهم بحث کردیم که از روی عصبانیت با چاقوی میوه‌خوری داخل خودرویم ضرباتی به مرضیه زدم و جسدش را در حاشیه بزرگراه پردیس رها کردم.بنابراین گزارش، پس از اعترافات این مرد،پنچ‌قاضی وارد شور شدند و محرم را به قصاص نفس -اعدام- محکوم کردند.



رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور به اعلام آخرین آمار از مسمومیت‌ها با گاز مونو کسید کربن و گازگرفتگی و همچنین مرگ و میر ناشی از سوء مصرف مواد مخدر پرداخت.

احمد شجاعی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام اینکه رتبه اول

عشق به دختر افغان، جوان ایرانی را به قاتل پدرش تبدیل کرد. این متهم به‌زودی به اتهام قتل

در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

این جوان که مدعی است زمان را تکاب جرم شیشه مصرف کرده بود در اعترافش مخالفت پدر با ازدواجش را انگیزه جنایت اعلام کرد. مسلولان حراست بیمارستانی در تهران آذرماه دو سال قبل به پلیس خبر دادند مردی که با ضربه چاقو به‌شدت مجروح شده با وجود تلاش پزشکان جانش را از دست داده‌است. علت مرگ مرد میانسالی در گزارش می‌دهد که پزشک معالج مقتول تهیه کرده، خونریزی شدید عنصر حیاتی بدن عنوان شده بود. پزشک اعلام کرد با وجود اینکه سعی کرد خونریزی را کنترل کند اما موفق به این کار نشده‌ضمین اینکه علاج حیاتی متوفی زمان انتقال او به بیمارستان بسیار ضعیف بود. بررسی پرونده‌ای که هنگام انتقال مقتول به

اجتماعی

هوش مصنوعی بزرگ‌ترین تهدید بشر

نباشند محققان حوزه هوش مصنوعی کم‌کم به مسائلی که استیون هاو کینگ و دیگران طرح کرده‌اند، فکر کنند. پروفیسور شساناها معتقد است بزرگ‌ترین مانع برای ساختن ماشین‌های حقیقتا هوشمند هنوز به‌قوت خودباقی است-این‌که هوش ماشینی را چطور ایجاد کنیم. می‌گوید: هنوز واقعا نمی‌دانیم بهترین راه چیست. طبیعت را کپی کنیم، یا همه چیز را از اول شروع کنیم. چارلز استراس، نویسنده داستان‌های علمی-تخیلی، بر این باور است که در ذات سیستم‌های با هوش مصنوعی خطری نهفته، اما این خطر فرسافه‌باخطر این‌که ماشینین از ما بهتر فکسر می‌کند، با ناگهان می‌فهد می‌تواند به‌جای دستور گرفتن از انسان دنبال دل خودش برود، به حقیقت نمی‌پویند. استراس می‌گوید: هیچ‌کس ماشین هوشمندی که خودش هدفش را تعیین کند نمی‌خواهد، چون چنین ماشینی قاعدا تصمیم می‌گیرد به جای این‌که کاری را که ما فکر می‌کنیم خوب است انجام دهد، مثل آدم‌ها با یک طرف چپیس و یک طرف تلویزیون در دست روی میبل ولو بشود.

اگر به کارهایی که در حال حاضر در حوزه هوش مصنوعی انجام می‌شود نگاه کنیم، می‌بینیم بیشترش روی سیستم‌های متمرکز است که به‌طور مشخص آن خودآگاهی و اختیاری را که می‌تواند برای ما آدم‌ها مشکل آفرین شود، ندارد. ندر استراس معتقد است هوش مصنوعی -چه امروز، چه در آینده- می‌تواند خطر ناک باشد. اما به‌خاطر آدم‌هایی که هدایتش می‌کنند. او می‌گوید: از نگاه من بزرگ‌ترین‌خطر هوش مصنوعی، برسی‌های ما از ناحیه آن (موجود) خودآگاهی‌ست که اهدافش را تعیین می‌کند. این نویسنده داستان‌های علمی تخیلی اضافه می‌کند: هواپیمای بی‌سرنشین آدم نمی‌کشد. آن آدمی که فرمان می‌دهد به نقطه فلان برو و فلان موشک را شلیک کن آدم می‌کشد. قصد و نیت آدم‌ها را باید به پرشش گرفت. همین حالا هم می‌شود گفت به دوران پاسا-هوش مصنوعی قدم گذاشته‌ایم. با این حال هنوز نپذیرفته‌ایم که هوش مصنوعی در واقع جایگزینی برای خود ماست -ابزاری که تندتر و دقیق‌تر فکر می‌کند، اما نه ضرورتا خیرخواهانه‌تر.



شناسایی نیروی نظامی را به همراه داشته شماره پرسنلی اش را در خواست کردندند و وی بااعلام شمارهای مدعی‌شد که از کارکنان پلیس پیشگیری تهران است.وی با اشاره به انجام استعلام از میدانی پلیس فراهی که در بررسی‌ها مشخص شد چنین فردی با چنین مشخصاتی در نیروی نظامی وجود ندارد که پس از آن متهم به بیان گفته‌های ضدواقعیتش آورد و ماموران نیز اقدام به بازرسی از اسامی او کردند که از تفنگ بازرسی از این وسایل یک برگه‌نامه پرینت زندان که در آن قید شده بود متهم به دلیل

مامور قلبی، جاعل حرفه‌ای از آب درآمد

کرده در حالی که هر اسان به نظر می‌رسید به ماموران گفت که دقیقی پیش در خیابان داوری از سوری راگیسان یک دستگاه موتورسیکلت مورد زورگیری قرار گرفته است. رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ با اشاره به اظهارات این مرد افزود: نامبرده مدعی شده که خدمت سبده‌اش به همسر کارت شناسایی نیرو نظامی و دو فقره چکش با تهدید چاقو از سوی راگیان موتورسیکلت برده و آنان متواری شده‌اند. نورآبادی با بیان اینکه ماموران اقدام به بررسی موضوع کرده و به منظور اطمینان از صحت گفته‌های این فرد مبنی بر اینکه کارت

و نقشه قبلی عموی خود را به باغ شاه کشانده و با شلیک گلوله وی را به قتل رسانده بود ۱۵ روز پس از فرار دستگیر شد. سردار حیدر عباس زاده اظهار داشت: اواخر ماه گذشته یک زن در تماس با پلیس از گمشد همسر خود در یکی از بخش‌های شهر دلم خبر داد. وی تصریح کرد: تحقیقات فنی پلیسی با تماس این زن آغاز شد که غروب همان روز برادر قربانی از پیدا شدن جسد برادرش در نزدیکی روستای چاه تلخ دلم خبر داد البته بررسی‌ها نشان داد با شلیک از تفنگ سوزنی به شکم و سر، وی به قتل رسیده است. تحقیقات فنی پلیس وارد مرحله جدیدی شد. سردار عباس زاده تصریح

افزایش مرگ ومیر ناشی از مصرف مواد مخدر در کشور

فصل دربارہ مسمومیت‌های گاز مونوکسید کربن (CO) و مرگ‌های مربوط به آلودگی هوا اظهار کرد:مانمی‌توانیم آلودگی‌ها را از علت فوت قطعی افراد اعلام کنیم زیرا موزن عمر درازمدت است، به‌عنوان مثال مایم گوسیم که سیگارکخطر سرطان را افزایش می‌دهد آیا هر کسی که سیگار استعمال کرد سرطان می‌گیرد؟ مسلما خیر. وی افزود: استعمال سیگار احتمال بروز سرطان را افزایش می‌دهد، آلودگی هوا هم از همین قبیل موضوعات است.

آنچه را که می‌توانیم در مورد آلودگی هوا بگویم این است که آلودگی هوا بر سلامت انسان‌ها تاثیر دارد و می‌تواند عامل بیماری و حوادث ناگوار باشد اما نمی‌توانیم آمار قطعی را ارائه دهیم که

پیرترین سارق زن دستگیر شد

مبایذ ورودی و خروجی شهرستان را تحت کنترل قرار دادند.سرهنگ صادقیان‌ادامه‌داد: در نهایت ماموران به دو دستگاه خودرو پژو پارس و زانیات در محل کمر بندی شهرستان متشکوک و دستور اریست صادر کردند که سرنشینان اقدام به فرار کرده اما با تلاش مأمورین ۲ نفر از سرنشینان زن حدودا ۵۵۵۰۵۵۰ساله و یک نفر مرد حدودا ۴۰ ساله در منتهی الیه حوزه استشفافلی، دستگیر و به همراه دو دستگاه خودروی متعلق به متهمین به مقر پلیس آگاهی منتقل شدند.وی افزود: در بررسی‌های بعمل آمده مشخص شد یکی از متهمین کیمف دارای ۲ فقره سرقت در

چند نفر به‌طور دقیق در اثر آلودگی هوا فوت کرده‌اند. سیدامیرحسین مهدوی معاون پزشکی و آمزشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور نیز در این باره گفت: خوشبختانه در هفت ماهه سال ۹۳ نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۱۳/۴ درصدی مرگ و میر در این زمینه روبرو بودیم. به طوری که در هفت ماهه سال ۹۲، ۲۱۳۰۹ نفر و در هفت ماهه امسال ۱۸۵ نفر بر اثر

استفام این گاز جان خود را از دست داده‌اند، البته کاهش قطعی این مرگ و میرها در سال جاری در اوخر زمستان مشخص می‌شود و اگر با کاهش مرگ و میر در این زمینه مواجه باشیم یعنی برنامه‌های آموزشی در رسانه‌ها از جمله صدا و سیما موثر بوده است.مهدوی اظهار کرد: متأسفانه بعضی اوقات در سالن تشریح پزشکی قانونی ما با مرگ تمامی اعضای یک خانواده بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن روبرو می‌شویم.



مصرف نکرده بودم این اتفاق نمی‌افتاد. واقعا از کاری که کردم پشیمان هستم و تحت تاثیر شیشه دست به چنین اقدامی زدم. اکنون پرونده با پایان تحقیق در مرحله دادسرا و صدور کیفرخواست برای متهم به‌منظور رسیدگی به‌شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شده‌است.

هوش مصنوعی

بزرگ‌ترین تهدید بشر

و خلاقانه پیدایم کنند.راه‌حل‌هایی که هر گز به‌عقل ما آدم‌هانرسیده بودند.شکی نیست که ماشین‌ها آرام آرام هوشمندتر می‌شوند و کارهایی که آدم‌ها در آن بهتر باشند روز به روز کمتر می‌شود.

مرگ با هواپیمای بی‌سرنشین

اما این خطر چقدر جدی است؟ روزی که بشر اولین برنامه کامپیوتری حقیقتا هوشمند را بنویسد، برنامه‌ای که خودش بتواند نسیخ‌های هوشمندتر از خودش تولید کند، آیا چنان روزی می‌توان گفت کار انسان تمام است؟تیل چیکوینستین، مدیر بخش هوش مصنوعی و ریاتیک دانشگاه سیتگو لاریتی در کالیفرنیا، می‌گوید ممکن است. می‌گوید: به‌نظم رسیدن به دستاوردهای اخلاقی از هوش مصنوعی کار آسانی نیست.به اعتقاد او اگر از همین حالا تلاش کنیم می‌توانیم جلوی ظهور هوش مصنوعی افسار گسیخته را بگیریم.می‌گوید باید به پیامدهای کارمان وقتی چیز تازه‌ای خلق می‌کنیم بیاندیشیم، و جوامع و نهادهاپیشان را برای تغییرات فراگیری که ممکن است پیش بیاید آماده کنیم.به زبان خودش بهتر است این کارها را پیش از آن‌که این‌فن آوری‌ها تکمیل شوند بکنیم. قدر مسلم نه هوش مصنوعی نه ریاتیک هنوز به مرحله نهایی و تکمیل نرسیده‌اند. کل لاکر به این‌که کار کجامکن کار خراب شود فکر نکنیم، احتمال این‌که کار خراب شود بیشتر می‌شود. من معتقدم این امکان را داریم که با جدیت به این پیش‌آمدهای منفی احتمالی فکر کنیم و تاجایی که می‌توانیم برایشان لایه‌های کنترلی بیشتر و فکرشدتر طراحی کنیم.آن‌طور که ماری شاناهان، استاد ریاتیک ادراکی در امیريال لانگ، ن می‌گوید، کسانی که در زمینه هوش مصنوعی کار می‌کنند، هنوز به جایی نرسیده‌اند که بخواهند برسی‌ای جلوگیری از لگام گسیختگی ساخته‌هایشان سیستم‌های امنیتی تعبیه کنند.او می‌گوید: جامعه متخصصان هوش مصنوعی آن‌قدرها نگران نیست. به نظر می‌رسد مردم بیشتر نگرانند. شاید جای درست جایی وسط این دو باشد. در این لحظه قطعاجای نگرانی نیست. فکر نمی‌کنم در ۱۰-۲۰ سال آینده هم به هوش مصنوعی در سطح هوش انسان برسیم. با این حال شاید بد

دوشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۳، سال بیستم، شماره ۳۲۹۴

حوادث ایران

خانواده پس‌بچه زنجانی خواستار قصاص شدند

معاون اجتماعی فرماندهی نظامی استان زنجان گفت: روز شنبه خانواده پسر بچه‌ای که به تازگی در روستای مهر آباد به قتل رسیده است، در مقابل دادگستری استان زنجان تجمع کرده‌و خواستار قصاص مجرمان شدند.

سرهنگ جعفر کردلو، به قتل پسر بچه هشت ساله در روستای مهر آباد استان زنجان اشاره کرد و افزود: متأسفانه این پسر بچه مورد تجاوز دو پسر جوان ۲۲ ساله و ۲۴ ساله قرار گرفت. وی اظهار داشت: پیروز ۹ خواهر و پدرو مادر این پسر بچه در مقابل دادگستری استان زنجان تجمع کردند و خواستار رسیدگی فوری به این پرونده و قصاص مجرمان شدند.معاون اجتماعی فرماندهی نظامی استان زنجان گفت: خانواده این پسر بچه می‌گفتند که فرزند ما به کدامین گناه به قتل رسیده است. سرهنگ کردلو تأکید کرد: قاتلان این پسر بچه بی‌گناه در کمتر از ۱۲ ساعت از سوی پلیس دستگیر و روانه زندان شدند و پرونده قاتلان نیز جهت اعمال قانون به مراجع قضایی در دست بررسی است.

بخشش قاتل پس از اجرای نافرجام قصاص

قاتلی در سردهشت از چوبه‌دار جنایت یافت.

به گزارش روابط عمومی مرکز امور شورای حل اختلاف کشور، قاتلی در سردهشت از چوبه‌دار نجات یافت. سا تلاش اعضای شورای حل اختلاف سردهشت، فردی که محکوم به قصاص نفس بود پس از تحمل ۱۳ سال حبس و یک بار اجرای نافرجام حکم قصاص و اخذ رضایت بی‌قید و شرط از اولیای دم از مجازات قصاص رهایی یافت. یک مقام قضایی گفت: با پیگیری‌های مستمر دادگستری و اعضای شورای حل اختلاف سردهشت و تشکیل جلسات متعدد صلح و سازش با حضور معتمدین محلی، روحانیت منطقه سرانجام ساعاتی قبل از اجرای حکم قصاص با رضایت اولیای دم، قاتل از چوبه‌دار نجات یافت. این مقام قضایی اضافه کرد: در پی ارتکاب قتل عمدی توسط قاتل سردهشتی و رسیدگی‌های لازم در دادگستری سردهشت و صدور حکم محکومیت به قصاص نفس (اعدام) در محل واقعه جنایت، حکم صادره توسط دیوان عالی کشور تأیید شد و پس از اجرای ناقص و نافرجام حکم قصاص، سرانجام با وساطت شورای حل اختلاف سردهشت و متنفذین منطقه و سران مستشار اعلی‌ای د رضایت قطعی و بلا قید و شرط خود را در خصوص قصاص محکوم علیه اعلام کردند.

دستگیری گدای میلیون در سنندج

معاون خدمات شهری شهرداری سنندج از دستگیری گدای میلیون در ترمینال سنندج خبر داد.

مهندس آرش رخ‌زادی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان نیروهای این شهرداری در ترمینال سنندج مشغول گشتن‌تنی بودند که پر میرد ۵۹ ساله‌ای را حین تکدی‌گری جمع‌آوری و برای بررسی وضعیت به مجتمع جمع‌آوری و ساماندهی متکدیان منتقل کرد. وی اظهار کرد: پس از انتقال و بررسی وضعیت، این فرد دارای سه عدد کارت عابر بانک بوده که موجودی یکی از این کارت‌ها بیش از ۵۱ میلیون تومان بود. وی از معرفی این فرد متخلف به مراجع قضایی در چند روز آینده خبر داد و گفت: این متکدی ساکن سنندج بوده از یکی از شهرت‌های استان جهت تکدی‌گری به سنندج سفر کرده بود.

سقوط مرگبار اتوبوس به دره

جان‌شسین فرمانده پلیس راه از سقوط مرگبار یک دستگاه اتوبوس مسافری به عمق دره‌ای در استان چهارمحال و بختیاری خبر داد.

سرهنگ صمد اسفندیاری گفت: حوالی ساعت ۱:۴۵ بامداد دپروز

با دستگاه اتوبوس مسافری در ۱۰ کیلومتر جنوب مبارکه استان چهارمحال و بختیاری واژگون شده و پس از آن در دره سقوط کرد.وی با بیان اینکه این اتوبوس دارای چهار سرنشین بود، گفت: در جریان این حادثه یک تن کشته و ۳ تن دیگر مجروح شدند.به گفته جان‌شسین فرمانده پلیس راه کشور کارشناسان پلیس راه پس از انجام بررسی‌های لازم علت این حادثه را تخلفی از سرعت مطمئنه اعلام کردند.اسفندیاری همچنین از تصادف یک دستگاه اتوبوس با تریلی در آزادراه قزوین - کرج خبر داد و گفت: این حادثه در ساعت ۳۰ دقیقه بامداد دپروز در کیلومتر ۱۱ آزادراه قزوین- کرج رخ داد و در پی آن هشت تن مجروح شدند. آنطور که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور اعلام کرده، وی علت این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده اتوبوس اعلام کرد.

اعلان قتل سر باز وظیفه ناجا دستگیری شدند

معاون دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اهواز از دستگیری سسارقان مسلح طلافروشی که منجر به قتل یک سرباز و وظیفه شوم بود، پس از دو سال خیر داد.

علی اصغر صادقی گندمانی گفت: با پیگیری بازپرس شعبه سوم این دادسرا و تلاش شبانه‌روزی پلیس آگاهی استان، عاملان سرقت مسلحانه از مغازه‌وی طلافروشی واقع در بازار کیسان اهواز که چهارم آذرماه ۹۰ اتفاق افتاده و منجر به قتل یکی از سربازان وظیفه ناجا و یکی از مشرتران شده بود، دستگیر شدند.وی افزود: متهمان به همت مس، س.ط و ن.ع دستگیر و ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، پس از صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

قتل مرد روستایی با سلاح جنگی

فرماند انتظامی بروجرد گفت: با تحقیقات انجام گرفته توسط ماموران پلیس آگاهی بروجرد لرستان یکی از سه سارق مسلح دستگیر شده در این شهرستان قاتل از آب در آمد. سرهنگ علی‌رضا دلیری گفت: چهار نفر سارق مسلح سیزدهم آذرماه اسمال در هنگام سرقت سیم‌برق در بروجرد طی یک درگیری مسلحانه دستگیر شدند.دربی تحقیقات به عمل آمده از سارقان مشخص شد، یکی از سارقان به هویت معلوم در پنجم خرداد ماه اسمال در روستای تجره شهرستان سامن ملایر استان همدان در حین سرقت مسلحانه سیم برق باسه‌نفر همدست با استفاده از سلاح جنگی فردی را به قتل رسانده و همگی متواری می‌شوند.وی افزود: ماموران آگاهی بروجرد با انجام کارهای تخصصی اقدام به بازسازی صحنه قتل نموده که موضوع مورد تأیید اولیای دم و اهالی روستای تجره قرار گرفت.

چهار عضو یک خانواده در آتش خودرو سوختند

سقوط یک خودروی سواری از پل و وقوع حریق، به مرگ چهار عضو یک خانواده در محور سبزوآر- میامی انجامید. معاونت اجتماعی فرماندهی نظامی استان سمنان، طی گزارشی به ایسنا اعلام کرد: این حادثه ساعت ۸:۵۰ دپروز، در کیلومتر ۹۰ میامی رخ داد و خودروی سواری که در حال بازگشت از مشهد به سمت قم بود، سپس از واژگونی داخل پل بر اثر شدت برخورد دچار حریق شد. متأسفانه در این سانحه راننده، همسر، فرزند چهارساله به اتفاق مادر متأسفانه در حادثه کشته شدند. جان باختند کارشناس پلیس راه استان سمنان، بی‌توجهی راننده ۴۳ ساله به جلو را علت بروز این سانحه دلخراش اعلام کردند.